

دوشنبه
۱۶
۰۴
۹۹

صبح امروز

خراسان رضوی

دولت: مردم مقصرند

بررسی «صبح امروز» از وضعیت مسکن و راهکارهای بی نتیجه‌ای
که وزیر راه و شهرسازی از سال گذشته تا امروز ارائه داده است

۳

اتمام جهت بایک چانه کرایه آثرینا

تذکری جهانی درقبال مسئولیتی بین‌المللی

۲

مدیر بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر خراسان رضوی خبر داد:

دریافت دو حقوق بازنشستگی همزمان

۴

حاشیه‌سازی نماینده پایداری برای تاخیر چند دقیقه‌ای وزیر اقتصاد

از مجلس اخراجش کنیم

۲

معاون گردشگری خراسان رضوی: یک سوم واحدهای اقامتی در خراسان رضوی بازگشایی شده‌اند

گردشگری مشهد در برزخ کرونا

۶

روزنامه	
صبح‌امروز	
خراسان رضوی	
اقتصاد	
دوشنبه ۱۹ خردادماه ۱۳۹۹ / سال سوم / شماره ۲۰۰	
Vol.3.No.700 / June.8.2020	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	

گفتان

شافعی: تجزیه طبقه متوسطا کشور

رییس اتاق بازرگانی گفت: طبقه متوسط کشور در حال تجزیه است.

به گزارش صبح امروز و به نقل از ایستنا، غلامحسین شافعی روز گذشته در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی وضعیت اقتصادی کشور اظهار کرد: طبق آمار رسمی منتشر شده نرخ تشکیل سرمایه از سال ۱۳۹۰ تاکنون همواره نزولی بوده است. نرخ تشکیل سرمایه در ماشین آلات در ۹ ماهه پایانی سال ۱۳۹۸ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد منفی ۱۵ درصد داشته، در صورتی که این نرخ در سالال ۱۳۹۷ منفی هفت درصد بود. این مقایسه بدان معناست که بخش مولد در کشور انگیزه کافی برای سرمایه گذاری ندارد.

وی ادامه داد: طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ضریب جینی از سالال ۱۳۹۲ روند صعودی داشته، این یعنی افزایش قابل توجه نابرابری و شکاف اجتماعی؛ علی‌رغم افزایش درآمد اسمی خانوارها به نظر می‌رسد که طبق این آمار با وجود بالا رفتن قدرت خرید طبقه متوسط کشور در حال تجزیه است موضوع بسیار مهمی که باید مورد توجه قرار گیرد. البته این وضعیت در شرایطی رخ داده که نفت خام از ۵۲ دلار در سال ۲۰۱۷ به ۳۹ دلار در سال ۲۰۲۰ کاهش یافته و کشور درگیر مسائل و مشکلات ناشی از بحران کرونا است.

رییس اتاق بازرگانی توضیح داد: در این شرایط مسأله مهم برای فعالان اقتصادی وضعیت فعلی محیط کسب و کار است. مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۱ اقدام اساسی، پایه‌ای و بنیادی برای اقتصاد کشور را رقم زد که آن تصویب قانون بهبود فضای کسب و کار است. البته بررسی‌ها در مورد فضای کسب و کار نشان می‌دهد که وضعیت خوبی حکمفرما نیست به گونه‌ای که رقم شاخص ملی محیط کسب و کار در زمستان سال ۱۳۹۵، ۵۸۳٫۲ در پاییز سال ۱۳۹۷، ۶۰۳ بوده است. هرچه این عدد بالاتر رود یعنی فضای کسب و کار بدتر می‌شود به طوری که این رقم در زمستان سال ۱۳۹۸ به ۶۰۵ رسید.

شافعی ادامه داد: طبق بررسی‌های صورت گرفته از فعالان اقتصادی مواعنی بر سر محیط کسب و کار بوده است که اولین و مهم‌ترین آن غیرقابل پیش‌بینی بودن و تغییرات مستمر بر قیمت مواد اولیه در فعالیت‌های اقتصادی به خصوص بخش تولید است. عامل دیگر بی‌ثباتی سیاست‌ها، قوانین و مقررات و رویه‌های اجرایی و دشواری تامین مالی در کنار غیرقابل پیش‌بینی بودن محیط کسب و کار در تامین مواد اولیه از دیگر مشکلات محیط کسب و کار است.

رییس اتاق بازرگانی خاطرنشان کرد: پس از تأکیدات رهبری درباره‌ی بهبود محیط کسب و کار و از ابتدای تصویب قانون مربوطه اولین اقدام عملی را وزارت اقتصاد انجام داد و آن گشایش پنجره واحد در محیط کسب و کار است. این کار در تهران آغاز شده و قرار است در چهار استان دیگر هم اجرایی شود. وزیر اقتصاد و دارایی قول داده تا آخر سال پنجره واحد را در تمام کشور افتتاح کند که عامل انگیزشی مهم برای فعالان اقتصادی است.

وی با اشاره به تشکیل دبیرخانه مشترک سه اتاق بازرگانی، تعاون و اصناف اظهار کرد: ما با اصناف، بخش‌های تعاونی و خصوصی هماهنگی کامل داشته و معتقدیم که ما می‌توانیم بازوی مشورتی قوای سه‌گانه باشیم تا بتوانیم زمینه‌سازی جهش تولید را فراهم کنیم. برای رسیدن به این اهداف اقداماتی همچون بالا بردن هزینه‌های غیرمولد و مسدود سازی درآمدهای فعالیت‌های سوداگرانه انجام شود چون تاکنون سیستم پاداش‌دهی به کارهای غیرمولد بیشتر از مولد بوده است. هم‌سویی سیاست‌های پولی، مالی و ارزی و تجاری در راستای جهش تولید بسیار مهم است. این عدم هماهنگی ضربه زیادی به اقتصاد کشور وارد می‌کند.

مجلسبان

قاضی زاده هاشمی در محن علی؛

تامین درآمدهای پایدار

دغدغه مجلس است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تامین درآمدهای پایدار یکی از دغدغه های قوه مقننه است، گفت: تخصیص ۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای هسمان سازی حقوق بازنشستگان امری ضروری است. امیرحسین قاضی زاده هاشمی در نشست علنی روز (یکشنبه، ۱۸ خردادماه) مجلس شورای اسلامی، با اشاره به ارائه گزارش صورت گرفته از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی، گفت: موضوع درآمدهای غیرنفتی و پایداری این مهم از جمله دغدغه های مجلس یازدهم است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: از این رو با توجه به شرایط بین المللی و مشکلات داخلی امید است دولت برنامه مدونی برای تامین درآمدهای پایدار به قوه مقننه ارائه کند. البته برنامه مدونی که مبتنی بر آینده فروشی، استقراض و فروش گسترده دارایی ها نباشد و شفافیت در آن مشهود باشد.

قاضی زاده هاشمی تصریح کرد: همچنین عملکرد سازمان خصوصی سازی، آینده بازار بورس از دیگر دغدغه هایی بود که نمایندگان در مجلس یازدهم داشتند لذا وزیر مربوطه در این خصوص گزارشی را ارائه کرد. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی افزود: در واقع نمایندگان نگران هستند به نام کسب درآمد برای بودجه شاهد فروش اموال و دارایی های دولت باشیم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیگر دغدغه های نمایندگان در قوه مقننه، افزود: ساماندهی مالیات ها و معافیت های مالیاتی از دیگر موضوعات مهم محسوب می شود؛ معافیت های مالیاتی رشد داشته در حالی که با توجه به شرایط کنونی اقتصاد این موضوع باید تعدیل شود. وی اظهار کرد: مجلس یازدهم به طور جدی تاکید بر شفافیت و مبارزه با فساد دارد از این رو باید شاهد شفافیت، عملکرد در حوزه گمرک، سازمان خصوصی سازی، بانک ها و دیگر مجموعه هایی باشیم که امکان بروز فساد در آن ها وجود دارد. بنابراین از مسئولان درخواست می شود برنامه مدونی برای شفاف سازی در این زمینه به قوه مقننه ارائه دهند.

قاضی زاده هاشمی با اشاره به مطالبه فعالان اقتصادی در شرایط رکودی، گفت: به نظر می رسد نیاز به در نظر گرفتن برخی مسائل مانند استمهال وام برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی وجود دارد تا این افراد بتوانند واحدهای تولیدی خود را سرپا نگه دارند.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با اشاره به قانون بودجه سال جاری و اهمیت اجرایی مفاد آن از سوی دولتمردان، تصریح کرد: در بخشی از بودجه مقرر شد ۵۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در اختیار سازمان تامین اجتماعی قرار بگیرد که این موضوع هنوز محقق نشده و در واقع به بهانه ای برای انجام ندادن وظیفه قانونی در خصوص بازنشستگان تبدیل شده است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: سازمان تامین اجتماعی و بازنشستگان نیروهای مسلح باید تکلیف موضوع هسمان سازی حقوق بازنشستگان را مشخص و گزارش آن را به نمایندگان مردم در قوه مقننه ارائه کنند.

نماینده مردم رباط کریم و

بهارستان مطرح کرد:

ارانه طرح ممنوعیت

حبس محکومان مالی به

هیات رییسه مجلس

۱۹ نفر از نمایندگان مجلس یازدهم رسیده است، امروز تقدیم هیات رییسه مجلس شد.

افزودن یک بند به هفت مورد در قانون مدنی برای بهره‌مندی زنان از حق طلاق

نسوروزی ادامه داد: ما در حمایت از بانوان نیز به هفت موردی که در قانون مدنی آمده که زنان در صورت واجد شرایط بودن از حق طلاق بهره‌مند می‌شوند یک مورد را اضافه کردیم که چنانچه زن نتوانست مهریه خود را به دلیل عدم توانایی همسر در پرداخت نقدی آن دریافت کند و درنتیجه دچار عسر و حرج شود می‌تواند به دادگاه مراجعه کرده و با تشخیص قاضی حکم طلاقش صادر می‌شود.

دولت: مردم مقصرند

بررسی «صبح‌امروز» از وضعیت مسکن و راهکارهای بی‌نتیجه‌ای که وزیر راه و شهرسازی از سال گذشته تا امروز ارائه داده است

سارا ایزدخواه / مسأله مسکن و خانه‌دار شدن سال‌هاست که به معضلی اساسی برای بسیاری از افراد در قشرهای متوسط و پایین جامعه تبدیل شده است. هرچند اقتصاددان‌ها، فعالان اقتصادی، مسئولان مربوطه و... راه حل‌هایی را برای حل این مشکل ارائه می‌دهند، اما راهکاری که محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در یک سال اخیر ارائه داده جزو ناکارآمدترین راه حل‌هاست. اسلامی در تیرماه سال ۹۸ راه برون‌رفت از معضل گرانی مسکن را خانه نخريدن مردم بیان کرد و این انتقاد را وارد کرد که چرا مردم زمانی که تغییراتی در وضعیت اقتصادی رخ می‌دهد تلاش به تبدیل رyal خود به کالا دارند. وزیر راه و شهرسازی در چند روز اخیر مجدد راهکار خود را پس از گذشت یک سال با وجود افزایش قیمت‌های مسکن و کاهش قدرت خرید مردم مطرح کرد: «بازار مسکن هم مانند سایر کالاها از بازار ارز تأثیر می‌گیرد و این خود مردم هستند که باید مانع افزایش و ایجاد حباب قیمتی شوند. زمانی که قیمت یک کالا گران می‌شود مردم نباید خریداری کنند تا ارزان شود و این تنها راه مقابله با گرانی کالااست.»

ارانه چنین دیدگاه‌هایی برای رفع مشکل مسکن در حالی مطرح می‌شود که روز گذشته غلامحسین شافعی، رئیس اتاق بازرگانی ایران در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: «طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ضریب جینی از سال ۱۳۹۲ روند صعودی داشته، این یعنی افزایش قابل توجه نابرابری و شکاف اجتماعی؛ علی‌رغم افزایش درآمد اسمی خانوارها به نظر می‌رسد که طبقه متوسط کشور در حال تجزیه است». کاهش قدرت خرید و افزایش نابرابری همراه کاهش ارزش ریالی کشور منجر می‌شود تا مردم برای جلوگیری از زیان، سرمایه خود را تبدیل به کالا کنند.در این میان مسکن یکی از تقاضاهایی است که به نوعی سرمایه قابل اطمینان تبدیل شده و اضطراب ناشی از بی‌ارزش شدن پول افراد را کاهش می‌دهد. بنابراین ارائه راه حل نخريدن مسکن نمی‌تواند تسکین و تدبیری برای رفع اساسی این مشکل باشد. بنا بر بررسی‌های صورت گرفته در کشور،های دیگر برای حل این معضل، چهار نوع مالیات در بخش مسکن وجود دارد: مالیات بر عایدی مسکن، مالیات بر مسکن خالی، مالیات بر ارزش زمین. مالیات بر ارزش زمین. این درحالیست که هیچ یک از چهار نوع مالیات مسکن و زمین در کشور ما دریافت نمی‌شود و شاید یکی از دلایل اصلی تکانه‌های شدید قیمتی که هر ازچندگاهی در بازار زمین و مسکن رخ می دهد ناشی از خلاء این مالیات‌ها باشد.

بنا بر آخرین آمار رسمی منتشر شده حدود ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار خانه خالی از سکنه در کشور وجود دارد که گفته می‌شود، حدود ۵۰۰ هزار واحد از این نوع خانه‌ها در تهران قرار دارند. کمیسیون تلفیق مجلس دهم شورای اسلامی تصویب کرد که از سال جاری از این نوع خانه‌ها مالیات دریافت شود، در حالی که قانون مالیات از خانه‌های خالی باید از سال ۱۳۹۴ اجرایی می‌شد. علی اصغر یوسف‌نژاد نماینده مردم ساری در مجلس

دهم و نائب رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۹ مطرح کرده بود که اعضای کمیسیون تلفیق با مصوبه خود، خانه‌های خالی را مشمول اخذ مالیات کردند، این درحالیست که همچنان این مصوبه عملیاتی نشده است.برای اطلاع از شرایط مسکن و اصلاحاتی که در این راستا می‌تواند مؤثر باشد با محسن شرکاء، عضو هیئت رئیسه خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت‌وگو کردیم.

وی با بیان این که «این حق مردم است که بتوانند سرمایه و اندوخته خود را با وجود تورم موجود افزایش دهند» گفت: در این زمینه دولت هم موظف است بستر مناسب کاروکسب را ایجاد کند، درواقع دولت مسئول ایجاد بسترهای مناسب برای فعالیت‌های مختلف اقتصادی است. هنگامی که دولت به جای پرداختن به وظیفه اصلی خود به بنگاهداری می‌پردازد شرایط به این شکل نمایان می‌شود.

مردم حق دارند برای حفظ پس‌انداز خود به خرید مسکن پناه ببرند

عضو هیئت رئیسه خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

تشریح کرد: ما در کشور با بحران تصمیم‌گیری روبه‌روایم. بنابراین

نیازمند اصلاح نظام آموزشی، نظام بانکی، نظام مالیاتی هستیم. یکی از مشکلاتی که منجر به افزایش گرایش مردم به خرید خانه در ایران می‌شود، تورم است. در مدت چند دهه اخیر تورم در ایران دو رقمی بوده که وجود چنین وضعیتی فاجعه است. هیچ کشوری وجود ندارد که مدت زمان طولانی تورمی دو رقمی را تجربه کند؛ بنابراین مردم حق دارند برای حفظ اندوخته و پس‌انداز خودشان به فعالیت‌های غیر بازار

شرکاء: هیچ کشوری

وجود ندارد که مدت

زمان طولانی تورمی

دو رقمی را تجربه کند؛

بنابراین مردم حق دارند

برای حفظ اندوخته و

پس‌انداز خودشان به

فعالیت‌های غیربازار

پول و سرمایه پناه

ببرند و مسکن و خودرو

را به‌عنوان یک سرمایه

خریداری کنند

وی در واکنش به اظهارات وزیر راه و شهرسازی در رابطه با نخريدن مسکن از سوی مردم اظهار کرد: هنگامی که نمی‌خواهیم مشکل اقتصاد کشور را با علم حل کنیم وقوع چنین شرایطی قابل تصور است. مشکل مسکن مختص به این دولت نیست، بلکه از گذشته وجود داشته و همچنان هم ادامه دارد؛ چراکه هیچ وقت مسائل جامعه ریشه‌یابی نمی‌شود تا پس از آن به اصلاح مشکلات پرداخت.



بردم تا خودم هم پولم را در بیاورم. تازه آن وقت یادم آمد آن روز انتخابات است. کلماتی که تصادفاً به گوشم خورده بود هیچ ربطی به بازتابی نداشت، بلکه به پیروزی یا شکست یکی از نامزد کردی شهرداری مربوط می‌شد. چنان غرق دغدغه ذهنی خویش بودم که خیال می‌کردم به رهگذاران برادری در هیجانم شریک‌اند و در باب همان موضوع من من مظاهره می‌کنم. به راهم ادامه دادم، خرسند از اینکه همه‌چیز خیابان بر حواس پرتی موقت‌ام پرده کشید و آن را پوشانده.»

کتاب «ترجیح می‌دهم که نه» با عنوان فرعی «بارتلی مجروح: داستانی از زال استریت»، شامل ترجمه کاوه میرعباسی برای این داستان و مقاله‌های «بارتلی با فرمول» ژیل دلوز (ترجمه شهریار وقفی پور)، «دلوز، بارتلی و فرمول ادبی» یک راک اسنیر (ترجمه محمد آریان) و «بارتلی» یا در باب حدوث» جورجو آگامبن (ترجمه احمد امجدی) و پیرا روفیو است.

از نگاه ژیل دلوژ «معنای این داستان صرفاً آن چیزی است که می‌گوید. همان چیزی که تحت‌اللفظی می‌گوید و تکرارش می‌کنند: «ترجیح می‌دهم تنگم.» این فردی شریک این داستان است که به خواننده‌اش سیدلای، به نوبه خود، تکرارش می‌کند. مردم تکیده و رنگ‌بندی‌دهی فرمولی را بیان کرده‌اند است که به کسی را به جنون می‌کنانند. بارتلی، نه استعاره‌ای برای نویسنده است و نه، به هیچ وجهی، نمادی از چیزی دیگر. بارتلی متنی است به شکلی خوشنویس‌آمیز کیمیک و امر کیمیک همیشه عینی یا تحت‌اللفظی است. این داستان مانند نواوت‌ها یا داستان‌های بلند داستانیسکی، کافکا یا بکت است همراه با این داستان‌ها، تباری زیرزمینی و متشخص را شکل می‌دهد. بارتلی، حتی در حالت کالونیال یا بی‌اشتهایی عصبی (انور کسپیا) خود، بیمار نیست، بلکه پزشک آمریکایی بیمار است، یا برادری برای همه ی ماست...»

«ترجیح می‌دهم که نه» (بارتلی محرز و سه جستار فلسفی) کتابی از هرمان ملویل را کتاب نشر نیکا در ۱۹۱ صفحه و با قیمت ۴۵۰۰ تومان منتشر کرده است.

اعطای وام قرض الحسنه ضروری به

کارکنان تماشاخانه‌ها

با پیگیری ستاد جبران خسارات کرونا در انجمن صنفی تعاشاخانه‌های ایران و از سوی کمیته «کنارهمیم» و وام قرض‌الحسنه ضروری به کارکنان تعدادی از تعاشاخانه‌های خصوصی که درآمدشان به دلیل شیوع کرونا قطع شده، تعلق گرفت. به گزارش ایلا، در قالب اجرای پروژه «کنارهمیم» و پلتفرم نیکوکاری مهربانان، همچنین با پیگیری ستاد جبران خسارات کرونا در انجمن صنفی تعاشاخانه‌های ایران، وام قرض‌الحسنه ضروری به کارکنان تعدادی از تعاشاخانه‌های خصوصی که درآمدشان به دلیل شیوع کرونا قطع شده، تعلق گرفت.

این پروژه با هدف اعطای وام قرض الحسنه ضروری به کارگران روزمزدی است که درآمد آنها به دلیل شیوع ویروس کرونا، به شدت کاهش یافته و نیاز فوری مالی دارند، تعریف شده و مبالغ اهدایی پس از بازپرداخت وام‌ها به حساب خیرین بازگردانده می‌شود.

مبلغ این وام برای هر نفر دو میلیون تومان با بازپرداخت شش ماهه است که با صلح مدیران تماشاخانه‌ها به کارکنان معرفی شده از سوی اتحاد تعلق گرفته است. منابع مالی این وام‌ها از طریق ایجاد کمپین تأمین مالی جمعی برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی، حمایت مالی کمپین از طرف پلتفرم‌ها از منابع خود یا وام‌های دریافتی برخی این منظر، دعوت از بانک‌ها و دارندگان منابع مالی برای اعطای وام کم‌بهره و گامت‌ها به پلتفرم‌ها، جهت هزینه‌کرد در این کمپین تأمین شده است.

هیات امنای پروژه به عنوان افراد معتمد و مقبول، نسبت به نحوه اجرای پروژه، تخصصی صحنه آن به افراد نیازمند و بازگشت مبالغ به خیرین نظارت می کنند. اعضای هیات امنای عبارتند از: مدیرقادر علمی-غرضی (پس سازمان نظام صنفی کشور)، امین ناظمی (معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فناوری اطلاعات)، سروش قاضی‌نوری (استاد دانشگاه علامه طباطبائی)، محمد قاضلی (عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی)، ژوین علاقمند (به نمایندگی از شرکت ایده گرین ارتباطات روماک)، جعفر محمدی (به نمایندگی از هیات مدیره موسسه خیریه مهرپارانه) و نامینده حامیان با کمک‌های بیش از ۳۰۰ میلیون تومان و همچنین اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها، هنرمندان و کنشگران اجتماعی به پیشنهاد دو نفر و تأیید سایر اعضای هیات امنای.



«آرت بازل» لغو شد



نمایشگاه «آرت بازل» بزرگ‌ترین نمایشگاه در بازار بین‌المللی هنر که قرار بود در ماه سپتامبر در سوئیس برگزار شود، دوباره به تعویق افتاد.

به گزارش صبح امروز، به نقل از آرت‌نت نیوز، گردانندگان نمایشگاه «آرت بازل» برنامه برگزاری پنجاهمین دوره از این رویداد هنری در ماه سپتامبر را به دلیل نگرانی از شیوع ویروس «کرونا» لغو کردند. برگزاری پنجاهمین دوره از این رویداد هنری از ابتدا برای ماه «ژوئن» برنامه‌ریزی شده بود، اما به دلیل شیوع ویروس «کرونا» به ۱۵ الی ۲۰ سپتامبر موکول شده. به این ترتیب دوره جدید این رویداد هنری در فاصله ۱۷ تا ۲۰ «ژوئن» سال ۲۰۲۱ برگزار خواهد شد.

انتظار می‌رفت بیش از ۲۸۰۰ گالری از ۳۵ کشور در این رویداد هنری شرکت کنند. «آرت بازل هنگ کنگ» نیز در نهایت به دلیل نگرانی‌ها از گسترش ویروس کرونا به نمایشگاه آنلاین تبدیل شد. حدود ۹۳ هزار نفر از نمایشگاه «آرت بازل» سال ۲۰۱۹ که در ماه «ژوئن» برگزار شد، بازدید کردند.

**شہاب حسینی داور
جشنوارہ ترکیہ شد**

ی می کنند. به گفته پوریا حیدری تهیه کننده و کارگردان سینما، شش مسابقه این جشنواره حضور دارند و امسال بواسطه شیوع کرونا در تاریخ ۱۴-۲۱ جون به صورت آنلاین برگزار می شود. این جشنواره در حوزه بهترین فیلم، بهترین فیلمنامه و برگزیده ران این جشنواره یک مستر کلاس آنلاین نیز برگزار خواهند

ابراز ارادت گوینده اخبار به خواننده لس آنجلسی در درس ساز شد



اینکه تلویزیون خیلی از مجریان و گویندگان خود را از دست داده بیان می‌کند: تلویزیون باید از کسانی که روی آن‌ها سرمایه‌گذاری کرده است و آن‌ها را به اینجا رسانده استفاده بهینه کند نه این که یک مجری راحت کنار گذاشته شود.

ظاهر و باطن من همیشه همین بوده است

گوینده باسابقه بخش‌های خبری رادیو و تلویزیون ادامه می‌دهد: خدا شاهد است ظاهر و باطن من همیشه همین بوده است و اصلاً روی دیگر ندارم. می‌گویند حیاتی می‌خواهد آن را نشان دهد. در صورتی که اگر می‌خواستم از کار و موقعیت، استفاده کنم، برآتی می‌توانستم. در این سال‌ها در مراسم و همایش‌های مختلف پیش‌روای جمهور، وزرا، نمایندگان مجلس و مسئولان بامداد ما هیچ خواسته‌ای نداشتیم. حیاتی می‌افزاید: به نظر شما

زبان آوردن اسم یک خواننده چه اشکالی دارد؟ هر انسان که اسم دارد و هم نام او را به کار برده، نوجوانی و جوانی ما را شگفت می‌دهد. حتی برخی از آن‌ها شعرهای ارزشمندی دارند و آهنگسازان خوبی آن‌ها را ساخته‌اند. هم هیچ کاری به عقیده و دیدگاه سیاسی ایشان ندارم و صرفاً درباره صدا صحبت می‌کنم. وی در پایان می‌گوید: بعضی خواننده‌ها اگر سبک انقلاب در ایران ماندند و هیچ تزلزل نداشتند، ترانه بعضی‌ها مورد پذیرش انقلاب اسلامی نبوده، بحث جدایی است ولی ماجرای خواننده‌های به اصطلاح کاف و بازار فرق می‌کند. نمونه‌اش را هم داریم، مثلاً آقای جواد یساری که خواننده مردمی است از جنوب شهر است که حاضر نشد از ایران دوردهی ترانه‌هایش به مشکل سیاسی ندارد. چرا نباید بداند

چنین خواننده‌ای در کشور بخواند؟ شاید این حرف به تعدادی بر بخورد ولی اینجا آدم‌ها نه با نظام و نه با کشور مشکل دارند. باید از کسانی که تصمیم گرفتند این دسته خواننده‌ها و هنرمندان کار نکنند، دلیل را پرسید ببینیم آیا پاسخی منطقی دارند. آقای یساری گفته بود بعد از مرگ ممکن است به من مجوز بدهند. می‌بینید چه حرف تلخی است؟

انجمن هنرهای نمایشی دیگر متولی اجرای سالن‌ها نیست

رئیس انجمن هنرهای نمایشی خراسان رضوی گفت: انجمن هنرهای نمایشی خراسان رضوی، دیگر متولی برگزاری اجراهای سالن‌های نمایشی نیست. به گزارش آریسانا آرش خبرآبادی با بیان این مطلب اظهار کرد: با توجه به این که سالن‌های هنری از ابتدای تیرماه بازگشایی می‌شوند، هنوز هیچ تئاتری به ما اعلام آمادگی نکرده است و اگر سالن‌های هنری اول تیرماه بازگشایی شوند، ما هنوز هیچ اثری را در نوبت نداریم. یه ادامه داد: منتها اگر اثری هم در نوبت داشته باشیم، دیگر متولی برگزاری اجراهای سالن‌های نمایشی نیست. اضافه کرد: ما از آریسانا تقریباً بیش از یک ماه است که مشخص نمی‌کنیم در چه نهایه‌ای سالن‌های هنری نمایشی کنار گذاشته می‌شوند و مدیریت با چه نهادی است.

رئیس انجمن هنرهای نمایشی خراسان رضوی تصریح کرد: سالن‌های هنری را از انجمن‌های هنرهای نمایشی گرفتند و سالن‌ها دیگر حق عقد قرارداد با کارگران‌ها ندارند و اعلام کردند با توجه به طرح «واگذاری و خصوصی‌سازی سالن‌ها»، تا زمانی که تکلیف طرح واگذاری مشخص نشود، انجمن‌ها دیگر حق عقد قرارداد با گروه‌های اجرایی ندارند و نمی‌توانند هیچ پولی هم از آن‌ها بگیرند و طبیعتاً انجمن در این زمینه هیچ فعالیت نمی‌تواند بکند.

برگزاری مراسم معارفه مدیر عامل انجمن هنرهای نمایشی

دیگر این سرمایه عظیم را ندارند. این فرصتی فوق‌العاده را برای انجمن فراهم می‌کند هر چند که از این سرمایه کم استفاده شده است. باید برای هنرمندان تئاتر استان‌ها شفاف کرد که این تغییر تحول به معنای از بین رفتن انجمن هنرهای نمایشی نیست و با توجه به نقش آفرینی آن‌ها باید اهمیتی را که در این مسیر پرآشنان وجود دارد برطرف نمود. اسدوی تصریح کرد: باید به سمت اصلاح این نگاه برویم که انجمن صرفاً به عنوان یک ذی‌حسابی با اداره عقد قرارداد دیده شود، البته باید توجه داشت که اداره کل هنرهای نمایشی و هنرمندان تئاتر یک‌قدر می‌خواهند این نگاه وجود داشته باشد. باید نسبت انجمن با فعالیت‌های حرفه‌ای تئاتر روشن شود که اما امروز نبوده است.

اتابک نادری نیز در صحبت‌هایی گفت: انجمن خلأ وجود یک تشکیلات سازمانی را که شاید در مجموعه‌های دیگر وزارت فرهنگ این تشکیلاتی وجود دارد که انجمن هنرهای نمایشی بازوی اجرایی اداره کل در حوزه تئاتر است. در این زمینه نیاز به استقلال انجمن‌ها داریم و لازم است این راستا تفحص‌نامه‌ها و برنامه‌های اجرایی با استان‌ها پرنرنگ‌تر شود.

در ادامه با حضور دیگر مدیران اداره کل هنرهای نمایشی حاضر در این مراسم با اهدای لوح تقدیر از زحمات حمید نیلی در مدت مسئولیت مدیرعاملی انجمن هنرهای نمایشی تقدیر شد.

باشیم و خسوس هنرمندان استان‌ها را به عنوان توانایی بالقوه ببینیم که می‌توان آن را فعال کرد.

اگرچه تلاش می‌کنیم در نهایت احترام، تعامل و گفت‌وگو کار را پیش ببریم، خصوصاً در شرایط امروز که کرونا بارِ سر همه فعالیت‌های ما سایه انداخته است. باید تمام فعالیت‌های ما معطوف به دوران پساکرونا باشد و از ظرفیت فضای مجازی به درستی استفاده کنیم.

سعید اسدی، مدیر مجموعه تئاتر شهر نیز در صحبت‌های ما سایه گواهی گفت: مهم‌ترین داشته انجمن هنرهای نمایشی سرمایه اجتماعی آن است و تشکلهای

نمایشی به خزانه اداره کل هنرهای نمایشی بود. سپس رضا بصیرت با اشاره به این که در جریان مشکلات اتجمن هنرهای نمایشی قرار دارد گفت: خدا را شاکرم که به من توفیق خدمت در این مسئولیت را داد و از آقای اسم به خاطر اعتماد مجدد ایشان تشکر می‌کنم. به دلیل این که در شهرستان، مسئولیت اداره ارشد را داشتم در جریان مشکلات اتجمن هنرهای نمایشی هستم. اعتقاد دارم باید شکل دادن به انضباطی لازم، ارائه یک بانک اطلاعاتی دقیق و برنامه محوری را در اتجمن پی بگیریم. باید نسبت به ظرفیت اتجمن نگاه دقیق‌تری داشته

مدل‌های پراختی و دخل و خرجهای
انجمن و مهم‌تر از همه تلاش در راستای
شفاف‌سازی باید از مهم‌ترین ابتدهای
این تشکل باشد.

قادر آشنا در ارتباط با تاتار شهر استان‌ها
افزود: تلاش می‌کنیم با حمایت مدیران
کل استان‌ها کلید تاتار شهرها را در جهت
تقویت اجرای عمومی تاتار در کل کشور
به خود هنرمندان استانی بسپاریم.

در ادامه نیلی ضمن تشکر از همکاران
خود در منبرهای نمایشی و آرزوی
توفیق برای بصیرت با خواندن یادداشتی
به نکاتی اشاره کرد که مهم‌ترین آن
پیشگیری از تبدیل شدن انجمن‌های

مراسم معارفه رضا بصیرت با حضور قاندر آشنا مدیرکل هنرهای نمایشی، اعضای هیئت‌مدیره انجمن و مدیران اداره کل هنرهای نمایشی برگزار شد.

به گزارش صبح امروز به نقل از روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، روز گذشته مراسم معارفه مدیرعامل انجمن هنرهای نمایشی ایران برگزار شد. در این مراسم قاندر آشنا مدیرکل هنرهای نمایشی، ضمن تشکر از زحمات حمید نیلی، مدیرعامل پیشین انجمن هنرهای نمایشی رضا بصیرت را به عنوان مدیرعامل جدید این انجمن معرفی کرد. آشنا در ابتدای این مراسم گفت: آقای نیلی در شرایطی بسیار سخت مسئولیت را بر عهده گرفت و در این مدت شما توانید در گسترش، کار را پیش ببرید. آقای بصیرت به دلیل سابقه اجرایی که در مسئولیت‌های مختلف داشته شناخت خوبی دارم و مهم این است که فردی که انتخاب می‌شود بتواند علاوه بر کارهای انجام‌شده نگاه جدیدی بر داشته‌های گذشته بیافايد.

مدیرکل هنرهای نمایشی در ادامه با اشاره به الویت‌های کاری انجمن هنرهای نمایشی در دوره جدید گفت: استفاده از فضای مجازی در شرایط فعلی برای به سرانجام رساندن برنامه‌هایی که در نظر گرفته شده است، حمایت در جهت تقویت برنامه‌های نمایشی استان‌ها، تلاش برای حرکت در مسیر استقلال این تشکل در شعب استان‌ها، فعال کردن تئاتر شهر استان‌ها، سامان دادن به



یادداشت

پس از بحران کرونا برای رونق سفر چه کنیم؟

سعید داغستانی

کارشناس ارشد گردشگری



اقدامات لازم در حوزه گردشگری برای احیای دوباره این صنعت پس از حل بحران کرونا نیازمند بررسی و برنامه‌ریزی است. پس از کنترل و اتمام کرونا، جامعه به دلیل فشارهای متعددی که تحمل کرده است به یک ترمیم اساسی و جدیدی نیاز دارد. در این خصوص علاوه بر فضای مجازی و رسانه‌های همگانی، یکی از بهترین گزینه‌های این تقویت و بازسازی، می‌تواند بخش گردشگری باشد.

راه‌اندازی جشنواره و سفر کارت ملی

راه‌اندازی جشنواره‌ای سراسری از تخفیف و سرگرمی در تمامی استان‌ها و به‌صورت برنامه‌ریزی‌شده، قطعا به رونق مجدد سفر کمک خواهد کرد، در این خصوص می‌توان با احیای مجدد مسافر کارت‌های ملی نسبت به سفر اقساطی برای همه اقدام کرد. هم‌چنین تصویب یک برنامه کامل و جامع از رویدادها و جشنواره‌های گردشگری برای رونق دوباره سفرها خالی از لطف نخواهد بود.در این رابطه همکاری مراکزی مانند وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، شهرداری‌ها، اتحادیه‌ها و انجمن‌های تخصصی، هوایمایی کشور، حمل‌ونقل ریلی و جاده‌ای و... می‌تواند در اثربخشی و هدفمند بودن طرح موثر باشد. به‌علاوه در این مورد ساماندهی تعطیلات چند روزه به وزارتخانه‌ها و طبقات و اقشار مختلف به‌تأویب و برنامه‌ریزی شده نیز قابل بررسی خواهد بود.به‌طور کلی و خلاصه در اصلاح علمی محصولات و خدمات سفر، تفریح و اقامت فسادپذیرند و از بین می‌روند، به این معنی که خاصیت ذخیره‌سازی، انبارداری، نگهداری و مصرف در آینده را ندارند. همچنین ثابت و غیر قابل انتقال‌اند و امکان مصرف در سایر صنایع را یا ندارند و یا به‌سختی این امر اتفاق می‌افتد. بازیگر این میدان نیز چه در جامعه میزبان و چه در جامعه میهمان، انسان‌ها و بسیار متغیر و فراری از هر گونه مشکل و سختی هستند.

لزوم برنامه‌ریزی برای مدیریت بحران

بدون شک این آخرین اتفاق و بحران نیست و نخواهد بود، بنابراین بخش خصوصی و دولت باید برای این‌گونه حوادث، بلافاصله پس از اتمام بحران کرونا اقدام کنند. لزوم مدیریت بحران در زمان ایجاد رخدادهای ضروری انکارناپذیر است. مدیریت بحران را به قبل، حین و بعد از وقوع تقسیم‌بندی می‌کنیم. مدیریت بحران بسیار به اعمال و اندیشه ماقبل از وقوع بحران بازمی‌گردد. این که اساسا ما برنامه مشخص برای روبرو شدن با تمام و انواع رخدادهای طبیعی، بیولوژیک و غیره را داشته باشیم. گام‌هایی که برای کمتر کردن آسیب‌ها می‌توان برداشت، شامل تدوین مطالعات عمیق و دقیق از انواع حوادث و تدوین و تصویب اقداماتی که باید انجام گیرد، تدوین مدل‌های یکپارچه مدیریت بحران و برنامه‌ریزی دقیق و هوشمند و خودکار، ایجاد سامانه‌ها و پایگاه‌های ملی قوی و هوشمند اطلاعات سفر و گردشگری است. تغییر مدل مدیریت بحران از حالت‌های قدیمی به پیشرفته و همچنین استفاده از فن‌آوری‌های نوین در عصر مدرن بسیاری از بحران‌ها را قابل پیش‌بینی می‌کند از دیگر مواردی است که ضرورت دارد. فناوری‌هایی مانند ماهواره‌های تحقیقاتی، سامانه داده‌های جغرافیایی (GIS)، موقعیت سنج‌های مکانی جهانی مانند GPS، دوربین‌های کنترلی درون‌شهری، جمع‌آوری داده‌های مدیریتی بحران، هوشمند و داده‌های مربوط به خودرو شمارها، داده‌های جمع‌آوری‌شده از تلفن‌های همراه و اینترنت و بسیاری دیگر و همچنین تصور ابررابطه‌ای که بتواند تمامی اطلاعات بخش گردشگری، صنایع‌دستی و میراث‌فرهنگی و اجزای آن را در یک محل جمع‌آوری، تحلیل کرده و خروجی‌های متعدد و کاربردی به مدیران ارشد بدهد، واقعا هیجان‌آور است.

ایجاد صندوق‌های مالی و اعتباری حمایتی از بخش‌های مختلف سفر، گردشگری، صنایع‌دستی و میراث‌فرهنگی، ایجاد شرکت‌های مادر تخصصی‌های (هلدینگ) گردشگری با عملکردهای متفاوت و متعدد، تهیه و تصویب آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی اعطای بیمه‌های حمایتی به شبکه فعال در گردشگری، اعطای وام‌های کم‌بهره و معافیت‌های مالیاتی و کاهش تعرفه‌های مربوط به آب، برق و گاز و...، احیای سفر کارت ملی و تدوین تقویم رویدادهای سفر، گردشگری، زیارت، سوغات و تفریح در سراس کشور در مدیریت بحران حائز اهمیت است.

هم‌چنین آینده‌نگری کارفرمایان و مدیران یکی از نیازمندی‌های پیش رو در تمامی حرفه‌ها و کسب‌وکارهاست، باید از انواع بیمه‌ها و پوشش‌های آن در این بخش استفاده کنند. درنهایت شاید بتوان با برخی آموزش‌های مدیریتی بحران، امکان تغییر فوری کاربری و فعالیت یک حوزه را به مدیران و کارکنان بخش‌های مختلف آموزش داد تا بتوانند با اعمال مدیریت، بلافاصله پس از وقوع حادثه نوع دیگری از خدمات را ارائه دهند، به‌عنوان مثال اگر واحد پذیرایی به ناگهان با عدم حضور مشتری روبرو شد، بتواند با اعلام آمادگی به مراکز درمانی و پزشکی بخشی از تقاضای به وجود آمده در حوزه بهداشت و درمان را تأمین کند و یا تغییر مجموعه اقامتی به محل نگاهداری بیماران و آسیب دیدگان، در آن سوی ماجرا نیز دولت باید با ایجاد نظام‌های نوین حمایتی، ایجاد پایگاه‌های دقیق اطلاعات کسب‌و کارهای مختلف، تدوین برنامه‌های راهبردی و بسیاری دیگر به این موضوعات بپردازد که متأسفانه در حال حاضر این سامانه‌ها وجود ندارد و یا بسیار ضعیف هستند. به‌عنوان مثال در کشور یک سامانه جامع و کارآمد در خصوص نوع اشتغال و درآمد‌های افراد در بخش گردشگری نداریم تا ببینیم که در این مواقع چگونه باید به آسیب‌دیدگان کمک کنیم.

۲۳ هزار باغ ویلای غیرمجاز در حریم مشهد

مدیر پروژه هماهنگی حریم شهر مشهد گفت: براساس بررسی تصاویر هوایی از حریم شهر مشهد ۲۳ هزار باغ ویلا در پهنه ۸۶ هزار هکتاری حریم این کلانشهر وجود دارد که اغلب به صورت غیرقانونی ساخته شده‌اند.

به گزارش صبح امروز کامران وثوق رضوی مشهدی افزود: این تعداد در سال گذشته بیش از ۲۵ هزار باغ ویلا بود که با اقدامات قانونی شهرداری و دیگر نهادهای نظارتی در حوزه ساخت و ساز، پس از تخریب برخی از آنها، شمار باغ ویلاهای فاقد مجوز در این پهنه به ۲۳ هزار واحد رسید.

وی ادامه داد: در طرح جامع حریم مشهد مصوب سال ۹۶ محدوده حریم این شهر به ۸۶ هزار هکتار افزایش یافت و پیگیری عمده شهرداری برای سروسامان دادن به ساخت وسازهای فاقد مجوزی است که طی سال‌های اخیر در این محدوده انجام شده است.

مدیر پروژه هماهنگی حریم شهر مشهد گفت: در حال حاضر در این محدوده ۱۳۸ کد آبادی وجود دارد اما این تعداد براساس آخرین به‌روزرسانی روستاهای دارای سکونت و ک دهیاری، ۱۲۶ مورد است.

وی به ارزانی زمین در محدوده حریم مشهد اشاره کرد و افزود: مشکلات ناشی از افزایش جمعیت، رواج پدیده اپارتمان نشینی و نیاز مردم به تفرجگاه‌ها به ساخت و ساز باغ ویلا در حریم مشهد دامن زده است.

وثوق رضوی ادامه داد: بر اساس بررسی تصاویر هوایی حدود هزار و ۵۰۰ باغ ویلا در حریم مشهد دارای استخر است که به صورت غیرمجاز ساخته شده است.

وی گفت: بیشتر باغ ویلاهای غیرمجاز به شبکه آب شرب روستایی متصل نیستند و آب مورد استفاده در استخرهای آنها از طریق تانکر و با هزینه شخصی مالکان تأمین می‌شود، تأمین اینگونه منابع آب نیز به صورت مجاز و غیرمجاز است و آب استخرها نیز از روان آب‌های دائمی و موقت اطراف تأمین می‌شود.

طلوع خیرین شهریار

نشست شورای «خیرین شهریار» برگزار و رئیس و نایب رئیس این شورا انتخاب شدند. به گزارش صبح امروز با حضورشهردار، رئیس و جمعی از اعضای شورای شهرمشهد، معاونان مالی و پشتیبانی، برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی، خدمات شهری و اجتماعی فرهنگی شهردار و همچنین جمعی از خیرین شهر مشهد نشست شورای «خیرین شهریار» برگزار شد.دراین نشست، ضمن انتخاب آقای حمیدی به عنوان رئیس شورا، مستشاری به عنوان نایب رئیس اول و عدالتیان به عنوان نایب رئیس دوم شورای «خیرین شهریار»



انتخاب شدند.همچنین در ادامه این نشست با رای اعضای این شورا، اعضای ستاد اجرایی نیز متشکل از هفت نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی البدل از میان خیرین انتخاب و احکام خود را از شهردار و رئیس شورای شهر مشهد دریافت کردند.لازم به ذکراست که شهردارمشهد، معاونان مالی و پشتیبانی، خدمات شهری و اجتماعی فرهنگی شهردار به همراه یکی از اعضای شورای شهر مشهد به عنوان اعضای حقوقی این شوار انتخاب شدند.ضمن این که جلسات این ستاد هر ماه به ریاست شهردار مشهد برگزار خواهد شد.

معاون گردشگری خراسان رضوی: یک سوم واحدهای اقامتی در خراسان رضوی بازگشایی شده‌اند

گردشگری مشهد در برزخ کرونا



لیدرهای گردشگران سلامت توانست هم افراد درگیر در این موضوع را شناسایی نمایند و هم از بروز برخی مشکلات در این حوزه جلوگیری کند. معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به اینکه حجم زیادی از گردشگران سلامت استان از کشورهای افغانستان و عراق هستند، لذا پرداختن به مشکلات و موانع این حوزه‌ها در شرایط خاص کنونی به خصوص گردشگران سلامت کشور افغانستان مهم و اساسی است.

برای خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم طرح مبدا به مبدا زیارت را در حوزه گردشگری سلامت نیز پیاده و فرآیندهایی برای آن تعریف نماییم، می‌توانیم اطمینان مناسبی برای پیگیری طرح‌های گردشگری سلامت داشته باشیم، به طوری که تمام اقدامات گردشگر از زمان ورود و پیگیری امور مربوط به درمان تا لحظه خروج از کشور را پیگیری و رصد نماییم. در ادامه این نشست، سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در هرات افغانستان ضمن اعلام آمادگی برای همکاری در حوزه گردشگری سلامت استان اظهار کرد: با توجه به تقاضای بالای گردشگران سلامت افغانستان برای حضور در ایران و نیز تلاش‌های کشورهای همسایه برای جذب بازار این حوزه، ضروری است با تدوین پروتکل‌های بهداشتی مناسب از این ظرفیت اقتصادی مطلوب استفاده نماییم.

بر اساس گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، صدیقی‌فر تأکید کرد: اگر فرآیندهای لازم برای این مسیر توسط دستگاه‌های متولی تدوین شود و این دستورالعمل‌ها طی ابلاغیه‌ای از سوی وزارت امور خارجه ابلاغ شود، ما آمادگی داریم با تمام توان در این مسیر همکاری لازم را داشته باشیم.

تدوین پروتکل‌های بهداشتی زائران و

گردشگران سلامت خارجی

هم چنین معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی از تدوین پروتکل‌های بهداشتی زائران و گردشگران سلامت خارجی خبر داد. محمد صادق براتی روز گذشته در نشست با مدیران مرتبط با حوزه گردشگران سلامت خارجی اظهار کرد: پروتکل‌های بهداشتی زائران و گردشگران سلامت خارجی ظرف چند روز آینده در استان تدوین و به عنوان پیشنهاد به ستاد ملی کرونا ارسال می‌شود.

وی افزود: با توجه به شرایط کرونا، دو ملاحظه مهم در تدوین دستورالعمل‌های جامع بهداشتی باید مد نظر قرار گیرد، گردشگران سلامتی که وارد کشورمان می‌شوند اطمینان داشته باشند که در فضایی سالم و ایمن می‌توانند پیگیر امور مربوط به درمان خود باشند و بالعکس سازوکار تعریف شده ما به گونه‌ای باشد که اطمینان داشته باشیم گردشگر سلامت ما ناقل بیماری کرونا نباشد که این مستلزم تدوین پروتکل‌های دقیق و کنترل‌هایی در مبدا است. معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی بیان کرد: در شیوه‌نامه‌های تدوین شده، ملاحظات لازم جهت پذیرش گردشگران سلامت در مطب‌ها و کلینیک‌های شخصی در نظر گرفته شود تا از بروز برخی تحلفات جلوگیری شود.

براتی با اشاره به ثبت نام حدود دوهزار نفر از راهنمایان و لیدرهای گردشگران سلامت و لزوم آموزش آنان تصریح کرد: آموزش‌های لیدرهای گردشگران سلامت هم با توجه به ابلاغیه‌های ستاد ملی کرونا درباره اعلام زمان بازگشایی آموزشگاه‌ها، به زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

وی تأکید کرد: آموزش راهنمایان و

وی مدعی شد: در حال حاضر پرسنلی که باید از صندوق بیمه یکبارگی حقوق دریافت می‌کردند، نزدیک به چهار ماه است که حقوقی دریافت نکرده‌اند، این در صورتی است که قبلا پرداخت‌های لازم برای این بخش توسط کارفرما انجام شده است.

وضعیت فعالیت واحدهای اقامتی استان؟

هم چنین یوسف بیدخوری روز گذشته با بیان این مطلب افزود: تاکنون در این چارچوب ۵۸۹ واحد از مجموع هزار و ۶۸۴ هتل، هتل آپارتمان، مهمانپذیر، اقامتگاه بومگردی و خانه مسافر موجود در خراسان رضوی، بازگشایی شده اما بقیه آنها هنوز وارد عرصه فعالیت نشده‌اند.

وی ادامه داد: ۵۸۹ واحد اقامتی شامل هتل، هتل آپارتمان، مهمانپذیر، اقامتگاه بومگردی و خانه مسافر مجوزدار از ۱۱ خرداد ماه جاری با توجه به سه روز تعطیلات رسمی فعالیت خود را در خراسان رضوی از سر گرفتند.

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: ایت تعداد واحد اقامتی رسمی ظرف روزهای ۱۱ تا ۱۶ خرداد ماه جاری میزبان ۲۳ هزار و ۴۰۰ نفر مسافر بودند. وی افزود: در ری بازگشایی یک سوم هتلها، هتل آپارتمانها، مهمانپذیرها، اقامتگاههای بومگردی و خانه مسافراهای گردشگاه‌های نظارتی دیگری نیز وجود دارد. خراسان رضوی ظرف روزهای اخیر در مجموع حدود ۱۳ درصد گنجایش آنها تکمیل شد.

بیدخوری گفت: میانگین تعداد مسافرائی که ظرف پنج روز اخیر در واحدهای اقامتی خراسان رضوی مقیم شدند به شش هزار و ۶۷۸ نفر در هر روز رسید. وی افزود: ۷۹ هتل، ۱۰۵ هتل آپارتمان، ۱۲۸ مهمانپذیر، ۱۸۸ خانه مسافر و ۸۹ اقامتگاه بومگردی هم‌اینک در مشهد فعالیت دارند و در چرخه خدمت به مسافران هستند.

میراث فرهنگی ۱۲ درصد اعلام شده این اختلاف حداکثری در آمار اعلام شده بر این اساس است که اداره کل میراث فرهنگی آمار اشغال را با توجه به هتل‌های بازگشایی شده برآورد کرده و ما بر اساس تمام هتل‌ها محاسبه می‌کنیم.

رئیس هیات‌مدیره جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی اضافه کرد: حقیقت امر این است که هیچ فرقی در اصل ماجرا به وجود نمی‌آید؛ چراکه درصد اشغال کمتر از ۶۰ درصد، هتل‌های سه یا دو ستاره بیش از ۳۰ درصد اشغال باشند تا به سوددهی برسند که در این مدت به هیچ‌کدام از این ارقام نرسیده‌ایم.

سزاوار در خصوص رزرو هتل‌ها برای تعطیلات پیش رو ادامه داد: برای تعطیلات پیش رو نیز من به شخصه چشم‌انداز مثبتی را نمی‌بینم؛ چراکه تعداد رزروها نشان می‌دهد درصد اشغال بسیار پایین خواهد بود. وضعیت آینده غیرقابل پیش‌بینی است و منتظر هستیم که حرم به طور کامل بازگشایی شود تا پس از آن تشخیص دهیم که چه اتفاقی رخ خواهد داد.

وی در مورد پروتکل‌های ابلاغ شده در هتل‌ها تشریح کرد: پروتکل به طور سراسری از سوی شبکه بهداشت و درمان کشور تهیه و به میراث فرهنگی ابلاغ و این اداره کل نیز آن را به تشکل‌ها و جامعه‌های مربوطه ابلاغ کرده است. ما نیز به اعضای که قصد بازگشایی دارند اعلام کرده‌ایم، البته تمام هتل‌های ما پروتکل را به صورت کامل رعایت می‌کنند و پذیرش میهمان نیز در هتل‌ها بر اساس قوانین موجود در پروتکل‌ها انجام می‌گیرد.

ناظران اداره میراث و جوامع کار نظارت بر هتل‌ها را بر عهده دارند

رئیس هیات‌مدیره جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی نظارت بر رعایت پروتکل‌ها را کار تخصصی دانست و خاطرنشان کرد: این کار باید توسط شبکه بهداشت و درمان انجام شود، با این وجود دستگاه‌های نظارتی دیگری نیز وجود دارد. مانند بازرسان میراث فرهنگی، جوامع و تشکل‌ها که حدود ۴۰ نفر از این دستگاه‌ها انتخاب شده و کار نظارت بر هتل‌ها را بر عهده دارند.

سزاوار ادامه داد: البته در هتلی که کمتر از ۶ درصد اشغال دارد و این میزان برای یک هتل به منزله صفر در نظر گرفته می‌شود، رعایت پروتکل معنایی پیدا نمی‌کند؛ چراکه مهمان با مسافری در هتل وجود ندارد، البته تمام پروتکل‌هایی که ابلاغ شده است در تمام هتل‌هایی که پذیرش مسافر دارند، رعایت می‌شود.



یک سوم از مجموع واحدهای اقامتی مجوزدار در سطح استان که پیش از این بخاطر بحران بیماری ویروسی همه‌گیر کرونا تعطیل شده بودند فعال شده و هم‌اینک در حال خدمت‌رسانی به متقاضیان هستند اما با توجه وضعیت آمار اقامت‌ها در استان به نظر می‌رسد هنوز گردشگری استان و به ویژه مشهد در برزخ کرونا قرار دارد.

به گزارش صبح امروز امیر سزاوار رئیس هیئت‌مدیره جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی افزود: پس از ابلاغ دستور بازگشایی تاسیسات گردشگری واحدهای اقامتی، اکثر هتل‌ها برای بازگشایی مجوز داشته و می‌توانند فعالیت کنند، اما برخی از هتل‌ها با توجه به شرایط خلوتی شهر و کمبود مسافر ترجیح داده‌اند در حال حاضر واحد اقامتی‌شان را باز نکنند و پذیرش مسافر نداشته باشند.

به دلیل در صد پایین مسافر، بسته بودن هتل‌ها به صرفه‌تر است

سزاوار ادامه داد: البته با توجه به این که وضعیت بیماری در استان در روزهای متفاوت، متغیر است، نمی‌توان پیش‌بینی کرد که پس از این چه اتفاقی رخ خواهد داد و یا درصد اشغال چه مقدار افزایش پیدا خواهد کرد. اما در حال حاضر درصد اشغال مسافران به قدری پایین است که بسته بودن واحد اقامتی مسلما به صرفه‌تر است. وی عنوان کرد: درصد اشتغال در هتل‌ها بر اساس میانگین مسافر محاسبه می‌شود و زمانی که احساس می‌کردیم مدیریت عید فطر وضعیت اشتغال بهتر شود، درصد اشغال هتل‌ها بر اساس آمار چیزی حدود ۵ درصد بود، اما این میزان از سوی اداره کل

نقشه‌های اجرایی بازار فرش مشهد تعیین تکلیف شد



بازار در جلسه آتی شورای فنی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان که در هفته جاری برگزار خواهد شد ، انجام و نقشه‌های مصوب جهت اجرا به شهرداری ارسال شود. نعمتی تصریح کرد: با توجه به مسئولیت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان درخصوص نظارت بر عملیات اجرایی و موضوعات فنی مقرر شد فهرست پیمانکاران واجد صلاحیت و مورد تأیید آن اداره کل را ظرف هفته آتی به شهرداری معرفی و شهرداری نسبت به انعقاد قرارداد با پیمانکار واجد صلاحیت پس از طی مراحل اداری اقدام نماید . وی خاطرنشان کرد : با توجه به مکاتبه اخیر مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، نقشه‌های پیشنهادی مشاور طرح جهت اجرای سر درب ورودی از خیابان اندرزگو مورد تأیید قرار گرفته و مقرر شد شهرداری نسبت به اجرای سردرب ورودی و شروع عملیات اجرایی سایر دهانه‌ها اقدام نماید .

سازسان نورین مقدم مدیر کل طرح‌ها، مطالعات فنی و شهری شهرداری مشهد در این جلسه با تأکید بر اینکه محدوده بازار فرش و بازار سرشور مشهد جزء محدوده‌های میراثی و با ارزش هویتی است، گفت : لزوم توجه ویژه به

ارزش‌های هویتی و تاریخی در تهیه طرح مرمت و احیاء بازار فرش یکی از نکاتی است که همواره مورد تأکید اعضاء کمیته اجرایی این طرح بوده و در این جلسه نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

وی ضمن اعلام این مطلب که در گذشته اجرای طرح مرمت بازار سرشور در پیوند با بازار فرش به صورت یکپارچه فعال بوده است نیز به صورت همزمان با طرح مرمت بازار فرش توسط مجموعه مدیریت شهری مشهد در دست اجراست ، افزود: یکی از علل کندی حرکت در مسیر اجرای طرح احیا و مرمت بازار فرش مقوله ثبت ملی بودن بازار است که مستلزم اخذ استانداردها و تاییدیه‌های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است و تسریع در تهیه و تصویب طرح از انتظارات و محل بحث و بررسی اعضاء حاضر در جلسه بود که با توجه به مصوبات جلسه مقرر شد در دستور کار اولین جلسه پیش روی شورای فنی اداره کل میراث فرهنگی استان قرار گیرد .

وی گفت : به نظر می‌رسد نحوه چگونگی و کیفیت اجرای طرح در جزئیات را باید به زمان اجرای طرح موکول کرد تا مرحله تصویب کلی طرح با سرعت بیشتری طی شده و عملیات طرح احیا و مرمت بازار فرش با سرعت بیشتری پیش رود.

نورین مقدم با بیان اینکه بررسی راهکارهای چگونگی برقراری اتصال میان دو بازار سرشور و بازار فرش هم جزء مواردی است که با توجه به اینکه در حال حاضر از نظر فیزیکی با شکل‌گیری خیابان شهید اندرزگو منقطع شده و همچنین قسمت انتهایی بازار که به فضای مفصل و ورودی حرم مطهر منتهی می‌شود نیز از دیگر مواردی است که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفته و پیشنهاد کمیته اجرایی در این خصوص تهیه طرحی جداگانه برای شکل‌گیری ارتباط معماری ویژه در قسمت ورودی و کف دو بازار است که از نظر سیمیا و منظر ارتباط مناسبی را برای شهروندان به وجود آورد و تداعی‌کننده همان ارتباط سنتی میان دو بازار باشد .

وی تأکید کرد : البته اجرای هر گونه طرحی در این خصوص منوط به اخذ تاییدیه‌ها و مجوزهای قانونی لازم از جمله تاییدیه کمیسیون ماده ۵ شورای عالی شهرسازی و معماری خواهد بود .

احمد مددی معاون ورزشی باشگاه استقلال شد



مدیرعامل باشگاه استقلال طی حکمی معاون ورزشی باشگاه استقلال را مشخص کرد.

با حکم احمد سعادت‌مند احمد مددی به عنوان معاون ورزشی باشگاه استقلال انتخاب شد، فردی که سابقه حضور در باشگاه سایپا را دارد و کارمند این کارخانه محسوب می شود.

در سوابق مدیریتی مددی قائم مقامی باشگاه پیکان، معاونت باشگاه سایپا،عضو هیات رئیسه و خزانه‌دار فدراسیون دوومیدانی از سال ۹۰ تا ۹۵ عضو هیات رئیسه و خزانه‌دار فدراسیون پزشکی ورزشی از سال ۹۵ تا ۹۸ و مدیر بین الملل فدراسیون وزنه‌برداری به مدت ۲ سال دیده می شود.

پیش از این سعید رمضانی در نقش سرپرست معاونت ورزشی استقلال فعالیت می کرد اما او از این به بعد به عنوان سرپرست این تیم به فعالیت خود ادامه خواهد داد.



برانکو: تماسی با پرسپولیسی‌ها نداشته‌ام

دادگاه عالی ورزش موضوع اعتراض باشگاه پرسپولیس را در پرونده برانکو ایوانکوویچ به اطلاع این مربی رساند.

به گزارش ایسنا، پس از صدور رای کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فیفا در پرونده برانکو و باشگاه پرسپولیس، این باشگاه اعتراض رسمی خود را به دادگاه عالی ورزش ارسال کرد تا بررسی این پرونده همچنان ادامه داشته باشد.

پس از این موضوع دادگاه CAS با ارسال نامه‌ای به برانکو اعلام کرد به دلیل رسیدگی پرونده در این دادگاه، اجرای رای فیفا موقت تعلیق شده است. با این حساب دو طرف باید منتظر باشند تا دادگاه عالی ورزش نظر نهایی را درباره این پرونده اتخاذ کند.

بر اساس رای کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فیفا، باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت یک میلیون و ۵۵ هزار یورو به برانکو ایوانکوویچ شده است. البته باشگاه پرسپولیس در چند روز اخیر مدعی شده بود قصد دارد با برانکو مذاکره کند تا پرونده بدون طرح دعوا در دادگاه عالی ورزش به پایان برسد. در همین حال برانکو ایوانکوویچ در گفت‌وگو با ایسنا درباره این که باشگاه با او تماسی داشته یا خیر؟ گفت: من تماسی با آن‌ها نداشتم و در این‌باره باید از مسوولان پرسپولیس سوال کنید.



لیگ برتر به تعویق افتاد

سازمان لیگ فوتبال ایران از تعویق یک هفته‌ای دیدارهای باقی‌مانده لیگ نوزدهم خبر داد.

به گزارش ایسنا، حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران در نامه‌ای به مدیران باشگاه‌ها و روسای هیات‌های فوتبال لیگ برتری از افزایش زمان آماده سازی تیم‌ها برای از سرگیری رقابت‌های لیگ نوزدهم خبر داد.

در نامه بهاروند آمده است:

نظر به برگزاری جلسه ویدئو کنفرانس نمایندگان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال با مسئولان مسابقات AFC و لیگ قهرمانان آسیا و با عنایت به موارد مطرح‌وه در این جلسه ، به اطلاع می رساند کنفدراسیون فوتبال آسیا در نظر دارد دیدارهای باقی مانده مرحله مقدماتی و یک شانزدهم نهایی لیگ قهرمانان را با تأخیر نسبت به برنامه قبلی برگزار کند، به این ترتیب با توجه به فرصت ایجاد شده و به منظور افزایش زمان آماده سازی باشگاه‌ها وهمچنین بهبود شرایط جسمانی بازیکنان که سرمایه‌های اصلی باشگاه‌ها و فوتبال ملی هستند، سازمان لیگ نیز دیدارهای باقی‌مانده لیگ نوزدهم را با یک هفته تأخیر نسبت به تاریخ قبلی پیش بینی شده آغاز می کند.بنابراین دیدار معوقه فولاد خوزستان و استقلال تهران روز چهارشنبه مورخ ۴ تیرماه برگزار می شود و سپس مسابقات هفته بیست و دوم از روز یکشنبه هشتم تیرماه آغاز شود.



منشا: باور کنید، به خدا کرونا ندارم!

مهاجم تیم فوتبال گل گهر سیرجان ابراز امیدواری کرد هر چه زودتر مسابقات لیگ برتر از سر گرفته شود.

گادوین منشا امروز یکی از بازیکنان حاضر در تمرین گل گهر سیرجان بود ولی با دستور کادر فنی تمرین نکرد و همین فرصتی به خبرنگاران حاضر در محل تمرین این تیم یعنی کمپ الیاف شهریار داد تا گفتگوی کوتاهی با او در رابطه با شایعاتی که پیرامون ابتلای او به ویروس کرونا وجود دارد، بپرسند.

منشا که حساسی سر حال به نظر می رسید، در پاسخ به سوالی در مورد ابتلای او به کرونا اینطور پاسخ داد:» باور کنید به خدا کرونا ندارم.»

از منشا در رابطه مطالباتش از استقلال پرسیده شده و در همین لحظه بهنام برزای شوخی جالبی با او انجام داد که باعث ایجاد اختلال در مصاحبه شد، او سپس حرف هایش را از سر گرفت و اضافه کرد:» این استقلالیه (با خنده و خطاب به بهنام برزای). قرار شده پول من را پرداخت کنند ولی هنوز پرداخت نشده است. البته من هیچ وقت در مورد پول صحبت نمی کنم و باشگاه استقلال و وکیل در این رابطه حرف خواهند زد.»

سوال بعدی از منشا در رابطه با علی خطیر معاون ورزشی اسبق استقلال بود که او اینطور جواب داد:»اگر بخوام در رابطه با علی خطیر حرف بزنم، حرف های خیلی بدی به او خواهم زد. من به او احترام می گزارم، چون حرفه ای هستم ولی هر چیزی که او می گوید به من ارتباطی ندارد.»

منشا در پاسخ به سوال پایانی یکی از خبرنگاران که از او در مورد ماندن یا سقوط گل گهر در لیگ برتر پرسیده بود، اینطور واکنش نشان داد و تأکید کرد:» صد در صد. ما سخت کار می کنیم، ما در حال تلاش برای حفظ آمادگی بدنمان هستیم، حالا گفته می شود که لیگ با تأخیر برگزار خواهد شد ولی امیدوارم هر چه زودتر بازی ها شروع شود، چرا که فقط تمرین کردن شکل خوبی ندارد.»

پرسپولیس منتظر ورود

بشار رسن به تهران

همچنان ادامه دارد. پیش از این نسبت به پرداخت مطالبات بازیکنان اقدام کرده بودیم و در مورد خارجی‌ها هم اعتبار و ارز مورد نیاز تامین شد.وی ادامه داد: امروز یک شنبه، بوژیدار رادوشویچ به باشگاه آمد و پرداختی خوبی داشتیم تا دریافتی او نیز مانند دیگر بازیکنان و حدود ۷۰درصد باشد. در مورد بشار رسن هم اقدام مالی صورت گرفته است و منتظر ورود او به تهران هستیم تا مطالبه خود را دریافت کند. بشار در تدارک سفر به تهران است و هماهنگی برای این‌که بتواند به تهران سفر کند در حال انجام است و از این ناحیه نیز جای نگرانی نیست.



ویلموتس را با سود برمی گردانند؟ راحت این کارها را می کنند. اینطور وقت‌ها چشم‌ها بسته می‌شود. مدیر این کار خلاف را می کند.

❖خیلی ها افتاد دارند که چرا بر خورد هم نمی‌شود.

بله، در این فوتبال قرارداد آن چنانی با خارجی‌ها می‌بنند و بعد بازخواست نمی‌شوند. این چه قراردادی بود با ویلموتس؟ شما مسئول بودید. حالا می‌گویند مرکز فرهنگی ویلموتس را معرفی کرده. هر کسی که معرفی کرده، شما در فدراسیون فوتبال مسئول بودی. درباره این قرارداد شما باید پاسخ بدهی. حالا اگر از روز ناچاری و با فشار قرارداد را بستی، من نمی‌دانم ولی کلا قراردادهای ما به کمیته انضباطی فیفا می‌رود و محکوم می‌شویم. چرا قراردادهای فوتبال ما خوب بسته نمی‌شود؟ پس که هول هستیم فقط قرارداد ببندیم. کلا چشم بسته قرارداد می‌بندیم. حالا نمی‌دانم تحت فشاریم یا منافع داریم! دو میلیون یورو به ویلموتس داده‌ایم. الان دنبال چیز دیگری هم هستم. می‌داند که از همین ایران به فیفا اطلاعات غلط می‌دهند و می‌تواند این شکلی به هدفش برسد. سر قضیه تراکتورسازی دیدید چه اتفاقی افتاده؟ پول بازیکن را داده‌اند ولی در لایحه دفاعی اصلا رسید پول‌ها را نگذاشته‌اند! جریان چیست؟ چه مافیایی پست این ماجراست؟ چرا هیچکس دنبال حل مسئله نیست؟

یادم هست مدیر وقت استقلال می‌گفت به قران به شفر نمی‌دهیم! مصاحبه ایشان در آرشيو هست. آن را بخوانید. گفته خیال‌تان راحت باشد، یک قران به شفر نمی‌دهیم. چه شد؟ یک قران که شد ۵ قران.

❖مجلس هم گویا وارد دود شده و قصد دارد موضوع را شدیداً پیگیری کند.

من صحبت‌های نماینده مجلس را شنیدم. گفتند داریم پیگیری می‌کنیم ولی نتیجه چه شده است؟ پیگیری می‌کنند که به کجا برسند؟ نتیجه‌اش را به مردم بگویند. مردم کلافه و ناراحت هستند. پول‌هایی که به هزار بدبختی به دست می‌آوریم- راحت به جیب خارجی‌ها می‌ریزم- الان پرونده‌های ما در فیفا زیاد است. این پرونده‌ها در جریان هستند. خطرهای بزرگی در کمین ماست. پشت سرمان خطر را احساس می‌کنیم. پرونده‌ها یکی یکی دارد می‌آید. محرومیت در انتظارمان است. اگر محروم هم بشویم باید پول بدهیم. مردم باید واقعت ها را بدانند. چرا وقتی می‌توانیم پول یک خارجی را بدهیم، نمی‌دهیم تا او برود شکایت کند و بعد علاوه بر پولش جریمه هم بگیرد؟ می‌دانیم ما چقدر جریمه داده‌ایم؟ چرا موقعی که باید پول را نمی‌دهیم.

❖مثلاً مدتی قبل سعادتمند با خبر ورزشی مصاحبه کرد و گفت از ۵۵۰ هزار دلار شفر ۲۰۰ هزار دلار آن جریمه است!

عرض همین است. یادم هست مدیر وقت استقلال می‌گفت به قران به شفر نمی‌دهیم! مصاحبه ایشان در آرشيو هست. آن را بخوانید. گفته خیال‌تان راحت باشد، یک قران به شفر نمی‌دهیم. چه شد؟ یک قران که شد ۵ قران. هیچ حساب و کتابی در فوتبال این مملکت نیست. مافیای عجیبی در فوتبال ما هست. این مافیا رخنه کرده، راحت و علنا به بازیکنان می‌گویند سه ماه حقوق بگیر، فسخ کن برو شکایت کن! نه تنها پولت را می‌گیری که جریمه هم به تو پرداخت می‌شود.

❖و احتمالاً می‌گویند سهم ما هم فرواش نشود!

بله، طرف را از داخل ایران برای فسخ قرارداد، شکایت و گرفتن جریمه راهنمایی می‌کنند. می‌گویند برو خیالت راحت. بعد از شکایت پولت را دوبل می‌گیری! این وسط کارگزار هم از آن پول یک چیزی گیرش می‌آید. همه هم چشم‌پاشان را می‌بنندند و چی‌سزی نمی‌بینند. بابا کارگزار خراجش دلش برای فوتبال ما و باشگاه‌های ما نمی‌سوزد. دلش برای پول بیت المال که هدر می‌رود نمی‌سوزد.

❖البته که مسئولان هم خیلی به این چیزها توجه ندارند و برخوردی صورت نمی‌گیرد.

واقعت این است که فوتبال دست فوتبالی‌ها نیست. فوتبال ما شده رابطه و رفیق بازی. گوش شنوایی هم نیست. شاید مصاحبه های ما را هم ببینند و بخندند. به خدا خسته شدم. برای خود من در این ۴ سال اتفاقاتی افتاده که عجیب است. ۱۰ بار تا پای امضای قرارداد با تیم های مختلف رفته ام ولی لحظه آخر که شده ام و مربی دیگری جایم نشسته.

❖چه اتفاقاتی افتاد؟

پشت پرده را نمی‌دانم. فکر کنم چون پول ندادیم! پول خرج نکردیم. آدم پشت خودمان نگذاشتیم. لایب نکردیم. قرار بود ۱۲ شب حکم ما بخورد ۱۲،۳۰ دقیقه شب حکم را برای یکی دیگر زدند. طرف کارنامه ضعیفی داشت. تیمش را فرستاده بود دسته یک. با کارنامه ای ضعیف. بعد ما کنار زدند. به خاطر همین حرف زدن فایده ندارد.

❖حرف خاصی مانده؟

درباره قرارداد ویلموتس حرف زدیم. بالاخره آقای تاج هم برای فوتبال ما زحمت کشیده ولی اشتباه بزرگی کرد. شاید هم مشاورانش به او اشتباه خطا دادند. قرارداد تحت فشار بسته شد. باید خود تاج روشن کری کند. در مصاحبه آخرش چیزهایی گفته، اگر تحت فشار بوده باید بگوید. مدیریتی که می‌آید باید قدرت داشته باشد. اگر در کارش دخالت کنند، این چه مدیریتی است؟ می‌گویند یک روز مدیریت با عزت بالاتر از ۱۰ سال مدیریت بی عزت و بی اختیار است.

مهدی رسول پناه سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس اعلام کرد که تدارک برای ورود بشار رسن به تهران انجام شده است. باشگاه پرسپولیس دیروز روز نسبتاً شلوغی را پشت سر گذاشت. کمال کامیابی نیا برای امور شخصی به دفتر باشگاه مراجعت کرد و بیرانوند درخصوص انتقالش به اتورپ مذاکره انجام داد و رادو نیز بخشی از حقوق خود را گرفت.مهدی رسول پناه سرپرست مدیرعاملی پرسپولیس در این باره گفته است: همان‌طور که پیش از این با اعضای تیم و هواداران وعده کرده بودیم، پرداخت‌ها به بازیکنان برای به روز شدن دریافتی‌های آن‌ها

افشاکری پی‌سابقه مظلومی از دست‌های پشت‌پرده در قرار داد خارجی‌ها

از داخل، خارجی‌ها را برای شکایت راهنمایی می‌کنند!

سرمربی اسبق استقلال خیلی صریح و شفاف درباره قراردادهای پراپهام خارجی‌ها توضیحاتی می‌دهد. او معتقد است حتی از داخل ایران بعضی از خارجی‌ها را برای گرفتن غرامت راهنمایی می‌کنند.

گفت و گوی بی‌پرده و صریح با پرویز مظلومی. اگر این حرف‌ها را می‌خوانید، دنبال مدرک نباشید. یک چیزهایی در این فوتبال نیازی به مدرک ندارد. مثل روز روشن است. همه ما می‌دانیم پشت پرده شکایت‌های خارجی چیست؟ همه می‌دانیم چه مافیایی پشت قراردادهای خارجی‌ها هست. می‌دانیم چه پول‌هایی رد و بدل می‌شود. می‌دانیم چرا بعضی از مدیران قرارداد ۱۰۰ هزار دلاری یک مربی را می‌کنند یک میلیون دلار. مگر می‌شود؟ طرف در خواش هم چنین قراردادی نمی‌بیند آنوقت وارد مارک ایرانی می‌شود و با قرارداد یک ساله نوه و نتیجه‌اش را هم بیمه می‌کند. در این گفت و گوی بی‌پرده با پرویز مظلومی بخشی از پشت پرده‌های فوتبال ایران را بررسی کردیم...

آقای مظلومی مهدی تاج به تازگی اعتراف کرده مارک ویلموتس را وزارت ورزش و مرکز فرهنگی –تجاری ایران و هلند معرفی کرده‌اند. این یک مورد عجیب در فوتبال نیست؟ چرا یک مرکز فرهنگی–تجاری باید به فدراسیون مربی معرفی کند؟

من هم حرف‌های ایشان را شنیدم. بالاخره آقای تاج برای فوتبال ما زحمت کشیده. با یک اشتباه و یک اشکال، نباید خوبی‌هایش را فراموش کرد. در هر صورت چیزی که ایشان گفتند، برای من هم شائبه برانگیز است. پس کمیته فنی فدراسیون فوتبال چه کاره است؟ آیا کمیته فنی اختیاری دارد یا ندارد؟ معمولاً در باشگاه‌ها یا فدراسیون‌ها کمیته فنی می‌گزاند تا اینطور وقت‌ها تصمیم بگیرند و مشورت بدهند. خود ما در استقلال حکم کمیته فنی گرفتیم اما در این باشگاه دورمان زدند!

❖دورتان زندۀ به چه شکل؟

گذشته. ولش کنید. نمی‌خواهم درباره‌اش صحبت کنم ولی وقتی کسی را به عنوان رئیس فدراسیون یا مدیر انتخاب می‌کنند، طرف می‌خواهد همه کار‌ها را خودش انجام دهد. یک پست‌هایی برای باشگاه می‌گذارد که فقط دهان پرکن هستند. شاید هم می‌خواهند سر و صداها را بخوانند. پشت کمیته فنی قائم ششوند. در کمیته فنی فدراسیون سالیان سال است که آقایان هستند و فعالیت می‌کنند. آدم‌های خوبی هم هستند. محض، معینی، اکبر محمدی و... آدم‌های خوبی هستند ولی اگر در کمیته فنی کار‌های نیستند اعلام کنند تا روسا تقصیر را کردن‌شان نیاندازند. یادم هست موقعی که می‌خواستیم مربی خارجی برای استقلال بیاوریم در جلسه کمیته فنی به این جمع بندی رسیدیم استراماچونی سرمربی باشگاه شود. خوشبختانه دیدگاه باشگاه هم درباره ایشان مثبت بود و رفتند دنبالش و او را جذب کردند. در آن زمان بحث رنار هم بود و او را برای استقلال می‌خواستیم. منتهی باشگاه و کمیته فنی روی استراماچونی به جمع بندی رسیدند. خب. الان شما در فدراسیون کمیته فنی دارید. قاعده این است آنها برای انتخاب مربی نظر بدهند. در باشگاه‌ها هم همینطور است. کمیته فنی است که باید تحقیق کند. این اعضا هم کاربلد هستند. در فوتبال سابقه دارند. حتی کمیته فنی می‌تواند گزینه معرفی کند. مثلاً ۵ تا اسم می‌دهد تا در نهایت یکی انتخاب شود.

هنوز ویلموتس را نمی‌شناختند اما کلی از او تعریف و تمجید کردند که مرد است و با مرام است. ما اینطور هستیم. هنوز طرف را نشناخته از او تعریف می‌کنیم. بعد که طرف را می‌شناسیم می‌گوئیم ای وای، اشتباه کردیم.

❖در فدراسیون کلاً انتظار این اتفاقات نریخته بود!

آقای تاج در مصاحبه‌شان گفته‌اند دو مربی دیگر در لیست بودند ولی با آنها به توافق نرسیدند. به خاطر همین رفتند سراغ ویلموتس که البته اشتباه بزرگی بود و خودشان هم به این اشتباه اذعان کردند. نتایج او با تیم ملی هم مشخص بود. هنوز ویلموتس را نمی‌شناختند اما کلی از او تعریف و تمجید کردند که مرد است و با مرام است. ما اینطور هستیم. هنوز طرف را نشناخته از او تعریف می‌کنیم. بعد که طرف را می‌شناسیم می‌گوئیم ای وای، اشتباه کرده‌ایم. تصمیم فدراسیون هم کاملاً اشتباه بود. قرارداد هم اشتباه بود.

❖قرارداد بندهایی داشت که حالا همه حسرت قرارداد کی‌روش را می‌خورند! از پرداخت مالیات نزدیک به ۶ میلیارد یکی دیگر تا پاداشی ۶ هزار یورویی برای هر برد. رقم قرارداد هم که برای هر فصل ۲،۲۵۰ هزار یورو بوده!

من نمی‌دانم چرا در فوتبال ما قراردادهای اینطوری می‌شود. چرا قراردادها اینقدر یکطرفه است؟ ما مسئول حقوقی نداریم یا منافع یک عده وسط است؟ چرا از آدم های قوی و حقوقی استفاده‌ای نمی‌شود. آنوقت اینطور پول بیت المال و پول مردم مملکت را به خارجی‌ها می‌دهیم. مردم به خاطر هزار دلار در سال سر خودشان می‌زنند بعد آنوقت ما به راحتی رقم نجومی ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار یورو را به یک مربی می‌دهیم. تازه قبل از بازی عراق قهر می‌کند و با خواهش و تمنا روی نیمکت می‌نشیند. بهماند که قبل از همین بازی دو میلیون یورو از یک شرکت دولتی قرض می‌گیریم و به ویلموتس می‌دهیم. بعد باید سود پول را هم بدهیم. یعنی یک پول اضافه‌تر پرداخت شود. در باشگاه استقلال هم این کار را کرده‌اند. پول قرض گرفته‌اند و بعد با سود برمی‌گردانند. آیا نزول گرفتن در مملکت ما حرام نیست؟ چرا در این فوتبال پول نزول می‌گیرند؟! برای چه پول

مدافع برزیلی سابق استقلال در اقدامی عجیب بابت

نقص عضوی که در این باشگاه برایش به وجود آمده به فیفا شکایت و طلب خسارت میلیون دلاری کرده است. به گزارش ورزش سه، لئاندرو پادوانی بازیکنی است که در لیگ شانزدهم با استقلال قراردادی دوساله امضا کرد اما در لیگ هفدهم اتفاقی برای او رخ داد که باعث شد این بازیکن توان حرکتی خود را از دست بدهد. در بازی برگشت برابر فولاد که در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار می شد در یک صحنه پادوانی با آرمین شهریاریان برخورد کرد، با گردن به زمین افتاد و همین مساله باعث شد با ضایعه نخاعی روبرو شود و نتوان حرکتی خود را از دست بدهد.بعد از این اتفاق پادوانی بارها چه زمانی که در ایران حضور داشت و چه زمانی که به کشورش سفر کرد در مصاحبه های خود از اینکه استقلال پول او را نمی دهد ابراز ناراحتی کرد اما حالا که احمد سعادت‌مند توانسته مبلغ بدهی معوقه او را تأمین کند او حاضر نیست به باشگاه شماره حساب بدهد.

ماجرا از این قرار است که پادوانی زمانی که به برزیل رفت از استقلال به فیفا شکایت و به خاطر نقص عضوی که در این باشگاه نصیبش شده خواستار غرامت ۹ میلیون دلاری (حدود ۱۵۷ میلیارد تومان) شد. این موضوعی است که از سوی فیفا رد شد و در رای فدراسیون جهانی



فوتبال استقلال به پرداخت تنها ۱۰۰ هزار دلار بدهی معوقه او محکوم شد اما مدافع برزیلی سابق استقلال نسبت به رای فیفا به دادگاه شکایت کرده است. کازلم قیم مدیر روابط بین الملل باشگاه استقلال با تأیید

فوتبال استقلال به پرداخت تنها ۱۰۰ هزار دلار بدهی

معوقه او محکوم شد اما مدافع برزیلی سابق استقلال

نسبت به رای فیفا به دادگاه شکایت کرده است

تا شاید بتواند مبلغ مورد نظر خود را از آبی ها بگیرد.

به همین دلیل هم هست که او فعلا حاضر نشده مبلغ

۱۰۰ هزار دلار که فیفا حکم داده است را از استقلال

دریافت کند.

کازلم قیم مدیر روابط بین الملل باشگاه استقلال با تأیید

به همین دلیل هم هست که او فعلا حاضر نشده مبلغ

۱۰۰ هزار دلار که فیفا حکم داده است را از استقلال

دریافت کند.

کازلم قیم مدیر روابط بین الملل باشگاه استقلال با تأیید



مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



مردم از محمود احمدی نژاد عبور کرده‌اند؟/ واکنش علی مطهری به اجرای قانون جرم سیاسی /دولت چگونه حباب بورس را ترکاند؟/ توضیحات سردار اشتري درباره غرق شدن اتباع افغانستانی در رودخانه هریود

میان اصلاح طلبان اقتصادی و اصلاح طلبان سیاسی مطرح است، اما آن‌ها احتمالا روی معرفی دو با سه نامزد برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ توافق خواهند کرد که آقای ظریف هم می تواند درمیان این نامزدها قرار گیرد. /باشگاه خبرنگاران

ماجرای تجمع اعتراضی اهالی روستای «برخوردار» لرستان

طی روزهای گذشته تعدادی از اهالی روستای برخوردار لرستان در اعتراض به فعالیت پر خطر یک معدن شن و ماسه تجمع اعتراض آمیز انجام داده اندبه گفته یکی از اهالی روستا این معدن شن و ماسه که حدودا ۱۱ سال فعالیت داشته است به دلیل انجام انفجارهای مهیب و تردد بیش از حد کامیون های آن در جاده روستا، مشکلاتی را برای اهالی این منطقه به وجود آورده است.در تجمع دپروز نیز در ساعات پایانی شب تعدادی از اهالی روستا مسیر اصلی جاده نورآباد به نهاوند که در حاشیه روستای برخوردار قرار گرفته است را مسدود کردند.گفته می‌شود پلیس تعدادی از افرادی را که بدنبال هنجار شکنی بوده‌اند دستگیر کرده است/فارس

واکنش علی مطهری به اجرای قانون جرم سیاسی

علی مطهری در حساب شخصی خود در توئیتر نوشت: اجرای قانون جرم سیاسی و تفکیک متهم با مجرم سیاسی از امنیتی، یک گام به جلو در مسیر رعایت حقوق شهروندی منتقدان و مخالفان نظام است. سال‌ها حقوق آن‌ها تحت عنوان متهم یا مجرم امنیتی ضایع شده است. از آقای رئیسی بابت این اقدامشان باید تشکر کرد.

راز دلخوری فلاحيان از یورحمدي در سال ۷۶

در خاطرات مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی در سال ۷۶ آمده است که فلاحيان وزیر اطلاعات از معاونش که برای جایگزین شدن او تلاش می‌کنند، گله داشت.در خاطرات ۱۷ خرداد هاشمی رفسنجانی آمده است:آقای [علی‌فلاحيان،] [وزیر اطلاعات]آمد از احتمالات وضع کشور در دولت آینده، اظهار نگرانی کرد و از [مصطفی‌پورحمدي و [احمد]شفیعی– از معاونان]ش– که برای جایگزین شدن او تلاش می‌کنند، گله داشت.

منبع تابناک

وی یادآور شد: تجربه موفقی را به تازگی در واگذاری‌ها داشتیم که می‌توانیم تا پایان امسال از این تجربه استفاده کنیم. وزیر اقتصاد با اشاره به خسارت‌های کرونا به اقتصاد کشور گفت: بیماری کرونا ۱۵ درصد به جی، دی، پی کشور (تولید ناخالص داخلی) خسارت زد. دژپسند یادآور شد: رشد اقتصادی کشور در سال گذشته با احتساب نفت، منفی بوده که برای بهبود شرایط اقتصادی باید به سیاست‌های تحریک تقاضا روی آورد.

مردم از محمود احمدی نژاد عبور کرده‌اند؟

حسین کنعانی مقدم، فعال اصولگرا گفت: به نظر می‌رسد که حضور احمدی‌نژاد در انتخابات ریاست جمهوری آینده بیشتر یک نوع مانور سیاسی برای برگشتن به سپهر سیاسی کشور است و من بعید می‌دانم مردم جایگاهی برای او در نظر داشته باشند. مردم ما به یک بلوغ سیاسی رسیده اند و زمانی که می‌خواهند برای انتخاب شخصی تصمیم بگیرند قطعا آن سوابق و عملکرد را مد نظر قرار داده و هیچانی رای نمی‌دهند؛ در هر حال به نظر من مردم از افرادی نظیر احمدی نژاد عبور کردند. /باشگاه خبرنگاران

«آقای حاشیه» از زندان مرخص شده؟

آن طور که احمد توکلی، رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت گفته، «پوری حسینی» رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی که رسانه‌ها لقب آقای حاشیه را به وی داده‌اند، در خارج از زندان بسر می‌برد. بر اساس شنیده‌ها «پوری حسینی» چند ماهی است در مرخصی به سر می‌برد و رسیدگی به اتهامات وی از مطالبات جدی مردم و فعالان اقتصادی است. مرداد سال گذشته بود که میرعلی اشرف عبدالله پوری حسینی پرحاشیه‌ترین رئیس تاریخ خصوصی‌سازی در کشور بازداشت و روانه زندان شد تا به اتهامات وی در زمینه واگذاری سهام و اموال شرکت‌های دولتی رسیدگی شود/تسنیم

ظهارات تند الله کرم علیه اصلاح‌طلبان

حسین الله‌کرم:در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ رقابت اصلی میان یک نامزد اصولگرا و یک نامزد انقلابی خواهد بود.بنیاد باران از قانون عبور کرده، چرا که باید اغتشاشات را تقبیح کرده و از کارهای اشتباه گذشته نظیر ظلم به نظام و مردم در سال ۸۸ عذرخواهی می‌کرد؛ بنابراین شانس داشتن هر گونه نامزد در سال ۱۴۰۰ را باید از جریان اصلاح طلب سلب کرد.گرچه اختلافات

نیام آیت الله یزدی به قالیباف: درمورد حجاب و فضای مجازی صریح و انقلابی تصمیم بگیرید

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به مناسبت آغاز به کار یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی طی پیامی خواستار تصمیم گیری صریح و انقلابی برای رفع ولنگاری فرهنگی و بی اهمتی به امر فرهنگ و ترویج معارف دینی و فرهنگ متعالی اسلامی شد و همچنین متذکر شد در این میان آسیب‌های اجتماعی همچون اعتیاد، طلاق، حاشیه‌نشینی و چالش‌های فرهنگی و اجتماعی مربوط به حجاب، فضای مجازی و مانند این‌ها نیازمند تدوین قوانینی پایدار و راهگشاست.

کتابه جمهوری اسلامی به نماینده‌ای که حضور قالیباف در سلف غذاخوری را نشانه تحول می‌دانند

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:بعضی از نمایندگان تازه به کرسی رسیده مجلس، کارهایی می‌کنند که با جایگاه نمایندگی مجلس تجاسی ندارد. یکی از این‌ها در تصویربرداری از حضور محمدباقر قالیباف در سلف غذاخوری نمایندگان مجلس، آن را نشانه تحول می‌داند. یکی دیگر با ذوق و شوق از اولین دیدار قالیباف خبر می‌دهد و می‌گوید: «یک مادر شهید اولین مهمان قالیباف در مجلس یازدهم شد.» کاش این آقایان به جای فعالیت در حد روابط عمومی رئیس مجلس و پوشش خبری وی، فکری به حال مشکلات مردم می‌کردند! سومی عجیبت‌ر است که به غیزانیه اهواز می‌رود و حرف‌هایی می‌زند که با امنیت و منافع ملی در تضاد است.

وزیر اقتصاد: کرونا ۱۵ درصد به تولید ناخالص داخلی کشور آسیب زد

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بیماری کرونا ۱۵درصد به جی، دی، پی کشور (تولید ناخالص داخلی) آسیب زد، گفت: برای بهبود شرایط اقتصادی باید به سیاست‌های تحریک تقاضا روی آورد. «فرهاد دژپسند» روز یکشنبه در صحن علنی مجلس با تشریح شرایط اقتصادی کشور، با اشاره به تحریم صادرات نفت، افزود: حتی اگر صادرات نفت بدون تحریم و مشکل انجام شود، باز هم به همه منابع، دسترسی نخواهیم داشت، بنابراین امسال باید بودجه غیرنفتی را تجربه کنیم که ویژگی آن تکیه بر درآمدهای مالیاتی است. دژپسند افزود: آثار استقراض از بانک مرکزی زیانبار است و لذا تمایل نداریم که به آن تن دهیم. بازار سرمایه امروز به بلوغ رسیده است که می‌توان از آن بهره گرفت.

تاکنون همواره نزولی بوده است. نرخ تشکیل سرمایه در ماشین آلات در ۹ ماهه پایانی سال ۱۳۹۸ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد منفی ۱۵ درصد داشته، در صورتی که این نرخ در سال ۱۳۹۷ منفی هفت درصد بود. این مقایسه بدان معناست که بخش مولد در کشور انگیزه کافی برای سرمایه گذاری ندارد. وی ادامه داد: طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ضریب جینی از سال ۱۳۹۲ روند صعودی داشته، این یعنی افزایش قابل توجه نابرابری و شکاف اجتماعی؛ علی‌رغم افزایش درآمد اسمی خانوارها به نظر می‌رسد که طبق این آمار با وجود بالا رفتن قدرت خرید طبقه متوسط کشور در حال تجربه است موضوع بسیار مهمی که باید مورد توجه قرار گیرد. البته این وضعیت در شرایطی رخ داده که نفت خام از ۵۲ دلار در سال ۲۰۱۷ به ۳۹ دلار در سال ۲۰۲۰ کاهش یافته و کشور درگیر مسائل و مشکلات ناشی از بحران کرونا است.

دولت چگونه حباب بورس را ترکاند؟

لیلاز، کارشناس اقتصادی:حباب در بازار شکل گرفته بود، اما دولت با عرضه به موقع و عادلانه سهام عدالت و ETF حباب را ترکاند و صدها هزار سهام‌دار جدید خرده پا که دارایی‌های کوچک آن‌ها در معرض نابود شدن بود را هم نجات داد. هیچ زمانی به اندازه یک تا دو ماه اخیر توده مردم به بازار سرمایه اقبال نشان نداده بودند و این خطر را جدی می‌کرد که اگر فروپاشی در بازار بورس اتفاق دهد، سرمایه داران بزرگ ممکن بود بخشی از سود به دست آورده را از دست دهند، اما توده مردم سرمایه کمی که داشتند را از دست می‌دادند. باید از تازه واردها به بازار سرمایه بخواهیم یا با علم وارد بازار سرمایه شوند یا سهام دولتی توسط دولت عرضه می‌شود را با قیمتی مناسب خریداری کنند. /ایسنا

توضیحات سردار اشتري درباره غرق شدن اتباع افغانستانی در رودخانه هریود

سردار حسین اشتري فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران درتوضیح درباره ماجرای غرق شدن چند تبعه افغانستانی در رودخانه مرزی هریود گفت: اولاً-غرق شدن چند تبعه افغانستانی در رودخانه مشترک مرزی و در خاک کشور افغانستان ارتباطی با مرزبانی نداشته و در بررسی‌ها مشخص شد که قصوری از سوی مرزبانان ایران، صورت نگرفته است. ثانیاً انتظار می‌رود طرف مقابل در خصوص بررسی مشترک ادعاهای مطرح‌ه تیم‌هایی اعزام کند که بتوانیم پاسخگوی دو ملت باشیم. ثالثاً شرایط جوی و بارندگی‌های پی در پی و افزایش حجم آب رودخانه در آن ایام و تاریکی شب می‌تواند عامل موثری بر این حادثه ادعایی باشد.

۱۵ هزار قبر برای بحران‌های احتمالی آماده کرده ایم

عطایی مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران:شهرداری تهران به منظور واکنش مناسب در برابر بحران‌های احتمالی نظیر زلزله در قطعه‌ای مجزا ۱۵ هزار قبر اضطراری را آماده کرده و روزانه نیز ۱۰ هزار قبر آماده داریم که در کنار قبرهای اضطراری در مواقع ضروری می‌توانند کمک حائز اهمیتی باشند.۲۰۰۰ دستگاه آمبولانس را تجهیز کرده‌ایم و ۱۰۰ سوله بحران نیز در تهران برای مواقع اضطراری وجود دارد. /ایسنا

در یافت ویلای لوکس ۴۲۰ میلیاردی توسط طبری در قبال فرار یک متهم اقتصادی

قهرمانی، نماینده دادستان گفت: فرار مصطفی نیاز آذری در قبال رشوهای استست که اکبر طبری از او گرفته است که قریب به ۱۵ هزار متر مربع و ۳ طبقه ویلاى لوکس به ارزش ۴۲۰ میلیارد ریال در بابلسر است. اهدای ویلايى با این ارزش در قبال کارسازی پرونده وی بوده و سعی کرده اسناد نقل و انتقال آن نیز با پوشش‌هایی انجام گیرد که هیچ اسمی از مصطفی نیاز آذری و اکبر طبری وجود نداشته باشد. بلکه با واسطه بهرام حیدری فر به همسر اکبر طبری منتقل شد که این اقدام با تبانی یکی از سردفتران تهران و با وکالت نامه جعلی صورت گرفت، به طوری که اکبر طبری به جای همسر خود اثر انگشت زد. از دیگر مفسدان اقتصادی که از کشور گریخته، حسن نجفی است که در مورد ساخت و سازهای غیرمجاز در اطراف لواسانات و همچنین با همراهی برخی از مدیران توانسته است زمین‌های ارزشمندی را وارد حوزه شهری کند که در نتیجه الحاق آن ساختمان‌ها و ویلاهای چشم نواز با پول‌های نامشروع احداث می‌شود. /باشگاه خبرنگاران

۲۰ اعتبارنامه دیگر نمایندگان مجلس یازدهم تایید شد

سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی، نائب رئیس اول مجلس گفت: اعتبارنامه حسین محمدصالحی، منتخب مردم چادگان، فریدن، فریدون شهر و بوئین و میاندشت و همچنین منتخب مردم صومعه سرا در شعبه ۱۰ بررسی و تایید شد. بررسی اعتبارنامه غلامرضا تاج گردون، منتخب گچساران ادامه دارد و هنوز تعیین تکلیف نشده است. /صداوسیما

رئیس اتاق بازرگانی: طبقه متوسط کشور در حال تجزیه شدن است

غلامحسین شافعی در جلسه علنی روز (یکشنبه) مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی وضعیت اقتصادی کشور اظهار کرد: طبق آمار رسمی منتشر شده، نرخ تشکیل سرمایه از سال ۱۳۹۰



www.sobhe-emrooz.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز را

در پایگاه اینترنتی

صبح امروز بخوانید

وقتی هم هست خیلی گرونه

تأمین هزینه داروی کودکان مبتلا به سرطان برای محک یک ضرورت است تا ارزشمندترین سرمایه خانواده‌ها را به سلامتی برساند. تنها با استمرار کمک‌های شما، هزینه‌های سنگین داروی بیش از ۱۹۰۰۰ کودک تحت درمان سراسر کشور تأمین می‌شود تا فرزندانمان با امید، روزهای سخت مبارزه با سرطان را سپری کنند.



برای کمک آنلاین، می‌توانید QR code را اسکن کنید.

۰۲۱ – ۲۳۵۴۰

